
UCHWAŁA Nr XXXIV/266/2017 
Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 23 listopada 2017 roku 
 

w sprawie: odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Rady Miejskiej w Trzcielu. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Odmawia się wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Miejskiej 

w Trzcielu Panem Romanem Piechaczek zatrudnionym w Gospodarczym Banku 

Spółdzielczym w Międzyrzeczu. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcielu do przekazania niniejszej 

uchwały Pracodawcy – Gospodarczemu Bankowi Spółdzielczemu w Międzyrzeczu  oraz 

Radnemu Rady Miejskiej w Trzcielu - Panu Romanowi Piechaczek. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzcielu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W dniu 8 listopada 2017 roku wpłynął do Rady Miejskiej w Trzcielu wniosek o 

wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Panem Romanem Piechaczek 

zatrudnionym  

w Gospodarczym Banku Spółdzielczym w Międzyrzeczu będącym jednocześnie radnym 

Rady Miejskiej w Trzcielu.   

Pracodawca w przedmiotowym wniosku uzasadnił, że zwolnienie związane jest  

z reorganizacją zatrudnienia w zakładzie pracy i planowaną likwidacją zajmowanego 

przez Pana Romana Piechaczek stanowiskiem. Zaznaczył także, że zwolnienie to nie ma 

związku z wykonywaniem przez Pana Romana Piechaczek mandatem radnego.  

Rada Miejska w Trzcielu, na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Miejskiej  

w Trzcielu w dniu 20 listopada 2017 roku rozpatrzyła przedmiotowy wniosek, 

Wysłuchano wyjaśnień Pana Romana Piechaczek, który wyraża zgodę na zmianę 

stanowiska pracy u obecnego pracodawcy i nie widzi powodów dla którego miałby 

zostać zwolniony.  

Rada Miejska w Trzcielu po analizie przedstawionych dokumentów oraz zapoznaniu się 

ze stanowiskiem Pana Romana Piechaczek działając w ramach ustawowych kompetencji 

postanowiła nie wyrazić zgody na rozwiązanie umowy o pracę zawartej pomiędzy 

radnym a wnioskującym pracodawcą.   


